

***** DETALLE DE ARTICULOS *****			
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs			
	2	\$250	\$500
CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.S			
	5	\$690	\$3.450
BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE			
	1	\$950	\$950
BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE			
	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE			
	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE			
	1	\$1.590	\$1.590
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROAR			
	1	\$1.890	\$1.890
CUAD.MUSICA 1/2PAUTA PROARTE 13007-			
	1	\$750	\$750
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE			
	1	\$5.490	\$5.490
PLATO CARTON CHICO 10UNID			
	2	\$990	\$1.980
MEZCLADOR ACRILICO 6			
	1	\$300	\$300
PLASTICINA 12 COLORES ARTEL			
	2	\$1.950	\$3.900
LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GR			
	2	\$4.490	\$8.980
TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO			
	1	\$2.590	\$2.590
MASKING 24mmx40MTS UV PINTURA SELLO			
	1	\$890	\$890
NOTA ADHESIVA POINTER 76X76MM 100HJ			
	1	\$1.290	\$1.290
CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FA			
	1	\$1.590	\$1.590
SET 10 BOMBILLAS BLANCAS			
	1	\$250	\$250
MARCADOR 12 COLORES ARTEL			
	1	\$1.490	\$1.490
FORRO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 PROART			
	1	\$1.790	\$1.790
TEMPERA 12 COLORES ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
ETIQUETA ESCOLAR ESTRELLITAS (440)			
	1	\$650	\$650
CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS			
	4	\$1.250	\$5.000
CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL			
	1	\$890	\$890
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO COMPOSIC			
	2	\$1.250	\$2.500
FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE			
	6	\$200	\$1.200
MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82			
	1	\$1.690	\$1.690
PALO HELADO COLORES JUMBO			
	1	\$890	\$890
MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE			
	1	\$1.190	\$1.190
COLAFRIA 120GR ARTEL			
	1	\$890	\$890
BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM			
	1	\$690	\$690
PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2			
	1	\$400	\$400
REGLA 20 CM PROARTE			
	1	\$250	\$250
STICK 36GR ARTEL			
	5	\$950	\$4.750
PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE			
	1	\$450	\$450
PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE			
	1	\$550	\$550
PASTA PARA MODELAR BLANCA 250GR JOV			
	1	\$1.290	\$1.290
DESTACADOR BISELADO AMARILLO EIFFEL			
	1	\$390	\$390
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER			
	1	\$600	\$600
LAPIZ BICOLOR DUO SLIM LYRA			
	1	\$390	\$390
DESTACADOR VERDE SHARPIE (1960330)			
	1	\$690	\$690
GOMA MIGA FACTIS S-20			
	6	\$550	\$3.300
TIJERA ESC.MAPED SECURITY 13CM			
	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER			
	3	\$230	\$690
PINCEL PLANO N20			
	1	\$630	\$630
PINCEL PLANO N6			
	1	\$350	\$350
DESTACADOR NARANJA TRATTO VIDEO			
	1	\$790	\$790
DESTACADOR AMARILLO-PASTEL 70/144 B			
	1	\$1.190	\$1.190
GOMA BORRAR LEGASY 1186 STABILO			
	4	\$490	\$1.960
SET DESTACADOR BOSS PASTEL 4PCS STA			
Descuento %	1	8558.00	\$ 8.558
		\$4.990	\$4.990
		NETO	\$ 64.721
		IVA 19%	\$ 12.301
		TOTAL	\$ 77.022